

Den første tiden på småtroll

Nå skal vi begynne på uke 4 av nytt barnehageår og vi ser at de nye barna finner seg mer til rette på avdelingen etter hvert som dagene går. Barna har begynt å bevege seg mer rundt for utforsking, og bruker oss voksne som ladestasjoner. Vi forsøker å ha rolige dager i starten slik at barna skal bli godt kjent med oss. Vi deler barnegruppen i to slik at det skal bli mest mulig forutsigbart for de nye og for de som allerede har vært der et år.

Vi må gi dere foreldre honnør for at dere gir oss rom til å bli kjente med barna deres på en avslappende måte for vi opplever at det speiler seg igjen når vi ser at de finner seg så raskt til rette på avdelingen, så takk for det.

I tiden fremover til jul vil vi ha fokus på sosialkompetanse og temaet «hvem er jeg», til dette er det et eget skriv som legges ut på nettet. I den forbindelse har vi hengt opp på hyllene til barna et hus som dere kan ta hjem og lime bilder av familien på (skriv gjerne på hvem de forskjellige er). Av erfaring fra andre som bruke slike hus viser barna stolthet når de viser bilder av familien til de andre barna. Det er også et godt verktøy å bruke for de nye hvis sorgen blir for stor nå dere forlater dem for dagn i barnehagen.

Vi har god tro på at dette kommer til å bli en fin og sammensveiset gjeng 😊

Vi vil minne om er barnet sykt så skal det holdes hjemme til det er friskt. Barna skal ikke komme i barnehagen med feber eller nedsatt allmenntilstand. Send en melding eller ring avdeling hvis barnet er sykt eller skal ha fri

Sett av torsdag 5 oktober for da blir det foreldremøte, vi kommer tilbake med klokkeslett.

Vi vil også snart starte opp med oppstartsamtaler, kommer tilbake med datoer.

Vi vil også ønske Annette velkommen til oss på Småtroll.

Ta gjerne kontakt hvis det er noe dere lurer på.

kari.lura.wiik@stavanger.kommune.no

alejandra.yanez@stavanger.kommune.no

Telefon.95732869

Hilsen oss voksne p Småtroll

Kari, Alejandra, Liv, Esther, Vanja, Monica og Annette 😊

